

מט מערכת קול צדיק מט

אייראפע

03303900472

לענין תהי"ח ר' פשה דוד בן
הרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1605-313-1742

לענין תהי"ח ר' פנחס יהוקאל בן
הרה"ח ר' אהרן שמואל ע"ח

ארה"ק ת"י

03-9516188

לענין תהי"ח ר' יהושע בן
הרה"ח ר' עשה נפתלי פנחס ע"ח

איך וויל אז די אידן זאלן הערן מיין קול

איך וויל אז די אידן זאלן הערן אז איך האב דא וואס צו זאגן

הוספות חדשות שבוע פרשת תזריע - מצורע

לפי סדר הכנסתן למערכת

כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. **אזרח צדיקים** - ענין פלא איך שרבינו השפיע זש"ק על מאן דהו ע"י שנתן לו משיירי משקה ששתה ממנו, והורה לו ליתן ממנו לנו"ב וגם הוא עצמו ישתה מזה, ולאחר מכן נישעו בזש"ק.
ב. ענין שאירע עם הגה"ח רבי אברהם קנאבלאך שליט"א עם האפקומון של רבינו הק' ז"ע באחד השנים בחיי כ"ק אביו מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע.

עניני ברית מילה לזכות הילד **חיים בנימין קוט** הי"ו שנכנס לבריתו של אאע"ה בס"ד ביום ב' אדר"ח אייר תשפ"א

ג. דבר תורה מרבינו הק' לפרש הפסוק בריש פרשתו אשה כי תזריע וילדה זכר וגו' וביום השמיני ימול בשר ערלתו, מה ענין פסוק זה לכאן, שבא להורות שעיקר חינוך הילדים תלויה בהנחגת האב והאם, ולא יועילו כל דבריהם ותוכחותיהם אם הם עצמם לא ינהגו כן.

ד. דבר קדוש מרבינו הק' לפרש מה איתא בתרגום ונתן שביום הברית יברך האדם את בנו ושימך אלוקים כאפרים וכמנשה, ומה שייכות יש לברכה זו דוקא ביום הברית, ותוכן הדברים שכל ענין של חינוך דבר לראשונה צריך להיות בתכלית הטהרה ובמחשבה טהורה בלתי לה לבדו, ובל יתערב אז שום ענין זר ומחשבה חיצונית, ועפי"ז ביאר את ענין נס חנוכה, ומעשי חייא המובאים במסכת ב"מ שטרח טירחות רבות ללמד תורה לילדי ישראל בתכלית הטהרה.

ה. ענין ישועה שפעל רבינו הק' למאן דהו בענין זש"ק אחר שנתכבד להיות קוואטער בברית שרבינו הק' נשתתף שם.

ו. בענין בעל ברית אחד שרצה להכנס אל הקו"פ עם יוצ"ח, ורבינו הק' הורה לו להמתין עד לאחר הברית.

ז. אודות מה שרבינו הק' לא מיאן בשנתו האחרונה של כ"ק אביו ז"ע כשכבדוהו בסנדקאות, ומה שאמר בטעם הדבר, ומעשה בענין סנדקאות אצל רבינו הק'.

ח. מעשה נפלא שרבינו הק' השתתף בסעודת ברית ועוד עלה לשבת בצד מזרח מבלי שהומינהו כלל לשם, ומה שנתגלה אחר"כ בטעם הדבר גדול אהבת ישראל שבערה בקרבן.

ט. אודות שרבינו הק' שימש כמה פעמים כקוואטער בילדותו בבאבוב עם אקנתו הרבנית הצדקנית מרת חיה פראדל ע"ה, ועוד כ"פ עם דודותיו. דברים אחדים שאמר כ"ק רבינו שליט"א בהספת הרבנית הצדקנית מרת נחמה גאלדא פרישוואסער ע"ה, והסכיר בתוך הדברים שהרה"צ רבי משה סטעמפל זצ"ל הי"ד עם הרבנית מרת נחמה גאלדא ע"ה היו הקוואטער אצל הברית רבינו הק'.

י. אודות מה שאמר רבינו הק' שאקנו כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע הי"ד היה מוהל מומחה ומ"מ לא מל אלא ו' ילדים בלבד, ואודות התינוק שגמל פעם בשותו בבערליו לצורך רפואה, ושימש אז כסנדק ומוהל יחידי, וענין פלא שאירע שם.

יא. **היכלוא צדיקיא** - כ"ח ניסן - יומא דהילולא קדישא של כ"ק אדמו"ר מפניסק קארלין ז"ע. ענינים קדושים שסיפר הרה"ח רבי אריה שיינבאך הי"ו (ב"ב) מגודל פשטותו ואיך שהיה שפל ברך עד להפליא, וענין רה"ק שאירע עם רבינו הק' ימים אחדים קודם הסתלקותו.

יב. **היכלולא דצדיקיא** - ל' ניסן - יומא דהילולא קדישא של המהר"ם בי רב רבו של הב"י ומחדש הסמיכה בארה"ק. רבינו הק' מספר בארוכה אודות פרשת חידוש הסמיכה, וחילוקי הדעות שהיו בזה.

יג. **היכלולא דצדיקיא** - ל' ניסן - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק הבית אברהם מסלאנים זי"ע. אודות שרבינו הק' היה חוזר הרבה דברי תורה משמו. ואודות הדברי תורה עה"כ בפ' וישב ותתפשהו בבגדו וגו', ואודות כתי"ק שחקק רבינו הק' על שולי הדף בספר בית אברהם שהיה לו באוצרו על דבר תורה הנ"ל.

יד. **היכלולא דצדיקיא** - א' אייר - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק הרבי מנחם מענדל מוויטעבסק זי"ע. רבינו הק' מספר אודות נסיעתו יחד עם הרה"ק הבעל התניא זי"ע לוולנא כדי לדבר עם הגאון הק' מוולנא זצ"ל אודות דרך החסידות. רבינו הק' מסמיק לסיפור הנ"ל סיפור שאירע בין השוחט של הגה"ק הברון טעם זצ"ל, ומה שאמר ע"ז הרה"ק משינאווא זי"ע, ואומר רבינו הק' שדבריו הק' יכולים להיאמר גם על סיפור זה.

טו. רבינו הק' מספר אודות שקרא את התנאים של בת הרה"ק רבי אהרן הגדול מקארלין זי"ע וזה כבר היה אחר הסתלקותו. עם הרה"ק רבי מרדכי מטשרנאביל זי"ע, ומה שאירע אז, ומה שאמר לו המגיד זי"ע ע"ז.

טז. רבינו הק' מספר שנאסר פעם בבית האסורים על לא עוול בכפו, ולבסוף החזיר שם בתשובה מאן דהו שירד מדרך הישר, ותיכף לאחר מכן שחררוהו משם.

יז. **היכלולא דצדיקיא** - א' אייר - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק הרבי ר' שמעלקא מניקלשבורג זי"ע. רבינו הק' מספר אודות המלצה ברעונו שלא רצה לכתוב לאחד ממקורביו, והלה הכריחו, ולבסוף יצא מכך מכושל גורא. ורבינו הק' מסיים שמכאן רואים שצריך לשמוע בקול הצדיק אף כשעושה דברים שהם כנגד השכל, ואמנם ישנם צדיקים שרואים בעליל, וישנם כאלו שיש להם הרגשה בלבד, אבל אלו ואלו דברי אלוקים חיים וחלילה לעבור על דבריהם.

יח. רבינו הק' מספר סיפור הנ"ל בהזדמנות אחרת, וכאן מסיים שאף שלכאורה ידע הרבי ר' שמעלקא שכך יהיה מ"צ צדיקי האמת אין מוגלין סודות נסתרים, ומוסיף רבינו הק' שמעשה כעין זה אירע אצל הרה"ק המגיד ממועזרשי זי"ע בעת הסתלקותו של תלמידו הרה"ק רבי אהרן הגדול מקארלין זי"ע, שביאר שהוא ענין התאמנות הנאמר אצל משה רבינו "בכל ביתי נאמן הוא" שלא גלה סודות נסתרים שהראו לו מן השמים.

יט. רבינו הק' מספר אודות גודל התמדתו שלא היה עולה על יצועו לישן, ומה שאירע פעם כשהרה"ק הרבי ר' אלימלך מליזענסק זי"ע הודמן למעון קדשו.

כ. **היכלולא דצדיקיא** - א' אייר - יומא דהילולא קדישא של הגה"צ רבי עקיבא יוסף שלעזנגער זצוק"ל, רבינו הק' מספר אודות מה שרצה להנחיק לתקוע בשופר במקום המקדש ברה"ש שחל להיות בשבת, ולהקריב קרבן פסח בזמנא, ואודות העיר פתח תקוה שהקים עם תקנות חזקות לכל מי שרוצה לדור שם, ואודות מכת"ק שכתב לו כ"ק מן אדמו"ר מנדי"ש הראשון זי"ע, ושנתקיים בו את והב בסופה שנשאתך עם בר פלוגתא שלו הגה"צ רבי יוסף חיים זאנענפעלד זצוק"ל גאב"ד ירושלים עיה"ק ת"ו.

כא. שיה קודש בענין קדושת הדיבור, פותח תחילה שקומת האדם על כל אבריו וגידיו מכוונים כנגד מצוות התורה, וכלי הדיבור עומדים למעלה מכולם, וגודל מעלת השומר פיו בטרה"ד ועוסק בו רק בתורה ועבודת השי"ת, וגודל מעלת הדיבור שאם מכריע את רעהו לכף זכות מקבלין דבריו בשמים העליונים, וגודל פגם המדבר דברים בטלים שמקצר ימיו רח"ל והוא מאביזיזיהו דלא תרצה, ומאידך המדבר דיבור קדושה בתורה ותפילה ועבודת השי"ת ומשפיע על זולתו, שמוסיף חיים לחיותו, מרחיב דיבורו שלא לעשות הטעות של "שתיקה", ומי שמנע מלדבר מסיע עצמו מדרך האמת, עוד מדבר ממעלת הצדיקים הגדולים שהיו מכוונים כוונות עליונות בשיח דיבורם אף שלהמון העם היה נראה כשיחות חולין, ואף שאנו אין לנו שיע ושיח בעבודה קדושה זו מ"מ אם נקדש עצמנו כדבעי נזכה לזה, ובסוף מעורר שכל אחד צריך לחשב חשבון נפשו מדיבורו ומדבר משך היום, ויראה שתיפול עליו חרדה גדולה, ואודות מדרגה גבוהה של כ"ק מן אדמו"ר מהר"ש הראשון זי"ע בקדושת הדיבור, ומסיים שהשי"ת הפקיד בידינו רמ"ח אברים ושס"ה גידים ועלינו לשומרם בקדושה וטרה, ובראש ובראשונה ינצור האדם פיו ואז יזכה לראות נפלאות ממש מדיבורי התורה והתפילה. בתחילת השיחה מעורר רבינו הק' אודות המחוקק את רעהו בתורה ועבודת השם יתברך משפיעין עליו מן השמים שיתחזק בעצמו.

כב. דבר קודש שאמר רבינו הק' בפרשת מצורע לפרש ענין העין ארו והאזוב שמביא המצורע לפי השיטה בנמ' שהנגעים באין בעון לשון הרע (בר' ש"י פ' הטעם למי"ד שהנגעים באין בעון גסות הרוח).

- שמעו ותחי נפשכם -

השקפת רבותה"ק בכלל ורביה"ק בפרט, אודות תנועת הציונים וכנסת המינים בארה"ק

ת"ו, וכל המסתעף - שלוחה 3 < 2 < 12

הדפסת הגליון בביהמ"ד הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר ע"ט' שליט"א נתנדב לזכר ולעילוי נשמת האשה החשובה מרת שרה ב"ר חיים שמואל ע"ה קרויס נלב"ע כ"ט סיון שנת תשע"ב לפ"ק ת. נ. צ. ה. ה.